
FA6000700 Horizontální jistící systém

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana pádu » Lana

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.4.2025 11:37
1/2

Kód zboží 1174305000 
Dodavatelské číslo I4023 
EAN 3700671401454 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 8 ks



FA6000700 Horizontální jistící systém

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana pádu » Lana

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.4.2025 11:37
2/2

Popis

• ECO LINE – Dočasná ochranná lanová dráha

• tento flexibilní systém je ideální pro dočasné
zajištění pracovníků při práci na výškách, kde je
vyžadována mobilita a snadná instalace

• zajišťuje pracovníka během jeho pohybu

• vidlicové konce pro: kotvení na strukturu bez
potřeby přidání kotevního popruhu nebo zavěšení
přímo na přizpůsobený kotvící bod

• ocelová ratchet páka pro napnutí systému po
nastavení požadované délky

• tento flexibilní systém je ideální pro dočasné
zajištění pracovníků při práci na výškách, kde je
vyžadována mobilita a snadná instalace

• dodáváno s 2 ocelovými karabinami s šroubovým
zámkem FA 50 101 17

• součástí je nezaměnitelná taška pro uložení
přebytečného popruhu během používání a následné
uskladnění systému

• testováno pro použití dvěma osobami

• nastavitelná délka – od 5 do 20 m

• shoda s předpisy: nařízení (EU) 2016/425,
příloha II, dle EN 795:2012, TS 16415:2013 Typ C

Parametry
Značka ARDON 
Pohlaví Unisex 


